
平成 25年 3月 13日

見 積 競 争 公 告

(見積提出依頼)

独立行政法人 国際協

沖縄国際センター

契約担当役 所長 Jヽ

下記につき見積書の提出をお願いします。

2.仕様

3.提出期限

4.提出場所

5.支払条件

6.問合せ先

平成 25年度沖縄国際センター

厨房グリース トラップ清掃・廃棄委託契約

別紙のとおり (仕様書「厨房グリーストラップ清掃仕様書」)

平成 25年 3月 19日 (火 )

」iCA沖縄国際センター ニライホール 2階 JICAプラザ

月締め、1か月以内の支払い

総務課/竹中 (電話:098-876-6000)

以上
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独立行政法人 国際協力機構 沖縄国際センター

厨房グリーストラップ清掃仕様書

対 象  名 回 数

24回 /年 清掃後発行産業廃棄物処理伝票の発行

特機事項

清掃業者は、産業廃棄物収集・運搬処理の県知事許可業者とする。

対象産業廃棄物 (汚泥)は、再資源化処理とする。

作業日時の打ち合わせは、管理会社と協議して清掃行う。

適 用

月2回 実施24回 /年グリストラップ清掃 200イi厨房内設置




